муниципальное бюдш{етIrое учреil(дение дополцитеJIьного 0бразOвания
Анжеро-Суднсенского городског0 округа

<<Станция юных туристовD

ВЫIrИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 19.10.2020 г. л} 416

Об угверlклении состава
маршругно-квалификационной комиссии
МБУ flО кСЮТур>

В связи с производственной нсобходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить с l9,10.2020 г. следyюший состав маршрутно-квалификацлrонной коN{иссtlи

МБУ ýО кСЮ'rур>,
- председатель МКК МýУ ДО кСЮТур} * И.Н.Кайлов, педагог-организатOр МБУ ЛО

кСЮТур>.
- заместI]тель председателя h4КК МБУ ДО (СЮТчр} - А.В. Сычев, педагоrLорга}{изатс,р

МБУ ДО <СЮТур>>.
* заместитель председателя МКК МБУ flO кСЮТур} - В.Н" Закревский, педагог-

орган[{затор МБУ !О кСЮТур>;
- ответственный секретарь N4КК МБУ ДО <СЮТур> - Л.Н. Бектемирова, педагог-

организатор МБУ lJO <СЮТур>.
Члены МКК МБУ !О <СЮТур>;
IIешеходная комисеия:
1) Е.Д. iJымбал, директор МБУ fiО кСЮТчр)) - председатель,
2) В,Н. Закревский, педагог-организатор МБУ ýО <СЮТур>"
З) А.R. Сы.lев, педагог-организатор МБУ !,О кСЮТур>,
4) С.Г. Аглушевич, педагог дополнительного образования МБУ ýО кСЮТур>.
Горная комиссIля:
I) А.В. Сычев, педагог-организатор МБУ ДО кСК)Тур> - предоедатеJIь,

2) И Н Кайлов, педагог-оргаЕiизатор МБУ,ЦО i<СЮТур>,

З) Е Д. L{ьшбал" директср МБУ.ЩО <СЮТ5,рв.

Водная комисс}lя:

] ) А.В. Сычев, педагог-орган}rзатор МБУ !О кСЮТурD - председагель.
2) И.Н, Кайлов, педагог-организатор МБУ ДО <СЮТур>,

3) С.А. Зырянов, педагог дополнительног0 tlбразования IЦЮ'Гур.
2. Срок действия полномоrlий член<)в МКК МБУ ДО кС]ЮТyр} считать с l9.]0.2020 г. по

19.10.202З г

E.ff. Щымбал

*
*